
10
WÓJT GM.lNY BOJSZOWY

ul. Gaikowa 35
43-110 Bojlaowy

Bojszowy, dnia 28.02.2007

Zarządzenie Nr 0151/14/2007

Wójta Gminy Bojszowy

z dnia 1 marca 2007

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do

wydawania decyzji administracyjnych do dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym

(teks jednolity z 2001r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późno zm) w związku z art. 7 ust. 1 i la

ustawy z dnia 21 czerwca 2001r., o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71, poz. 734 z

późno zm)

Zarządzam:

§ 1

Upoważnić Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojszowach - Panią Annę

Młocek do wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego, przewidzianych w

ustawie z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 x adresat mgr

Rozdzielnik:

2 x a/a


